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Stwórz wyjątkowy klimat w kuchni z okapem Franke Mercury

                                      

Najnowsze trendy w aranżacji wnętrz zakładają przenikanie się przestrzeni. Nowoczesna kuchnia to coraz częściej
strefa otwarta na salon, a jej niezbędnym elementem jest wyspa kuchenna, która pełni funkcję dodatkowego miejsca
roboczego, stołu, a niekiedy strefy gotowania. W ostatnim wypadku warto pomyśleć więc o odpowiednim okapie, który
odgrywa w kuchni niezwykle ważną rolę. Od jego pracy zależeć będzie jakość powietrza w pomieszczeniu i komfort
naszej pracy.  

Nowy okap wyspowy Franke Mercury charakteryzują oryginalne, eleganckie wzornictwo oraz niezwykła jakość
materiałów i wykonania, ale przede wszystkim wysoka wydajność i cicha praca.

Urządzenie posiada 4 biegi, w tym intensywny, na którym może oczyścić nawet do 450 m3 powietrza w ciągu 1
godziny. Nie bez znaczenia jest cichy tryb pracy, który zapewnia maksymalny komfort podczas pracy w kuchni. Okap
wyposażony jest również w wygodne sterowanie Soft Touch oraz możliwość zastosowania wysokowydajnych
aktywnych filtrów węglowych. Ponadto, posiada funkcję ciągłej wentylacji, dzięki której samoczynnie wyłącza się co
godzinę na 10 min, a powietrze jest oczyszczane automatycznie.

Okap Mercury zamieni każdą kuchnię w miejsce nowoczesne i nieszablonowe. Ze względu na kształt i sposób montażu
przypomina stylową lampę, a specjalne oświetlenie Velo® stwarza niezwykły nastrój w pomieszczeniu. 

Franke Mercury to propozycja dla osób poszukujących niestandardowych, ale funkcjonalnych rozwiązań. Stanowi
idealne rozwiązanie we wnętrzach, które swoim wyglądem nie przypominają tradycyjnych kuchni, ale nadal pozostają
funkcjonalnym miejscem do przygotowywania posiłków. 

Cena: 3 999 zł

Więcej informacji o produktach i marce Franke znajduje się na: www.franke.pl
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Od ponad 100 lat marka Franke jest synonimem jakości i innowacji w projektowaniu oraz produkcji systemów
kuchennych, sanitarnych oraz urządzeń dla gastronomii. Franke jest ambasadorem szwajcarskiej jakości i precyzji,
która wyróżnia zlewozmywaki i baterie, ale także okapy płyty grzewcze, piekarniki, zmywarki, kuchenki mikrofalowe,
chłodziarki oraz sortowniki odpadów, produkowane przez firmę. Franke, z główną siedzibą w Aarburgu (Szwajcaria),
zatrudnia 10 tysięcy pracowników na całym świecie, posiada 81 oddziałów i działa w przeszło 100 krajach. W Polsce
firma działa od 1993 roku, ma własny nowoczesny zakład produkcyjny w Sękocinie Nowym pod Warszawą i znaczący
udział w krajowym rynku zlewozmywaków.
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